
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-18/2016-12/9 

Датум: 24. март 2016. године 

Б е о г р а д 

         

 

 

        На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

за јавну набавку услуга у отвореном поступку 

- технички преглед зграда правосудних органа - 

редни број 8/2016 

 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 23. 

марта 2016. године у 12.42 сати: 

 

 

1. Питање заинтересованог лица: 
На страници 10. Конкурсне документације у делу 3.2 наведени су износи прихода 

од техничког прегледа које понуђач треба да је остварио у периоду од 1. марта 2013. 

године до дана подношења понуде. Да ли извршење услуга може бити започето и 

раније, пре 1. марта 2013. године, а да њихово коначно извршење буде после 1. 

марта 2013. године?  
 

1. Одговор Комисије: 

За испуњеност овог услова меродавно је време наплате пружених услуга 

(остварење тражених прихода), тако да је прихватљиво да пружање услуга буде 

започето пре 1. марта 2013. године, уколико је окончано и наплаћено у периоду од 

1. марта 2013. године до дана подношења понуде.  

 

 

Комисија за јавну набавку 

- Јадранка Савић, дипломирани правник 

- Слободан Поповић, дипломирани грађевински инжењер 

- Јелена Кулић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке 

- Светлана Марковић, архитекта 

- Владимир Вуксановић, дипломирани инжењер машинства 

- Јована Анђелковић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке 

 
објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


